

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

Holding Finansal Rapor

Konsolide

2021 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

Bağımsız Denetim Kuruluşu	PwC BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.	
Denetim Türü	Sürekli	
Denetim Sonucu	Olumlu	

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. Genel Kurulu'na

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2021 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar tablosu, konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup'un 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS'lere") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS'lere") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit denetim konuları	Kilit denetim konuları için yapılan bağımsız denetim çalışmalarımız
Hasılatın muhasebeleştirilmesi - sistemlerin karmaşıklığı göz önüne alınarak kaydedilen hasılatın doğruluğunun değerlendirilmesi (Bakınız Dipnot 2.4 ve 26)	
Kaydedilen hasılat tutarlarının doğruluğu, önemli bir sektörel risktir. Bu riskin önemli kaynaklarından birisi, telekomünikasyon faturalama sistemlerinin karmaşıklığı ve birçok sistem aracılığıyla büyük hacimli verilerin işlenmesidir. Aşağıdaki nedenlerden dolayı denetim çalışmalarımızda bu konuya odaklanmış bulunuyoruz: - Grup'un 31 Aralık 2021 tarihli konsolide finansal tablolarına önemli etkinin bulunması, - Birden fazla karmaşık sistemin olması, bu sistemlerin birbirleriyle doğrudan bağlantısının olması ve bu sistemler içerisinde çok fazla bilgi teknolojilerine bağımlı otomatik sistem mutabakatlarının, hesaplamaların, ara yüzlerin ve önemli sistem raporlarının olması, - Sistemlerin karmaşıklığından dolayı bilgi teknolojileri alanındaki uzmanlarımızın denetim sürecine dahil olmasının gerekliliği.	Hasılatın denetimine ilişkin aşağıdaki prosedürler uygulanmıştır: - Önemli gelir akışlarını faturalandıran sistemlere ilişkin faturalama, ücretlendirme, servis, kampanya ve tarife tanımlanması, konuşma ve data kayıtlarını oluşturan alt süreçler de dahil olmak üzere bağımsız denetçi olarak belirlediğimiz önemli kontroller ve bu süreçler arasındaki sistem mutabakat süreçleri anlaşılmıştır ve ilgili işlemlerin tamlığı ve doğruluğu test edilmiştir. Ayrıca bu süreçlere bağlı bilgi teknoloji sistemlerine, önemli sistem raporlarına, ara yüzlere ve kullanılan program dosyalarına ilişkin testler yapılmıştır. - Müşteri faturalarının oluşturulmasının doğruluğuna ilişkin örnekleme yöntemiyle testler yapılmış ve bu faturalar müşteriden yapılan tahsilatlarla eşleştirilmiştir. Faturalar üzerinde yer alan tarifelerin doğruluğu da test edilmiştir.

Kilit denetim konuları	Kilit denetim konuları için yapılan bağımsız denetim çalışmalarımız
Türev araçların ölçülmesi (Bakınız Dipnot 2.5 ve 35)	
Grup, kur ve faiz risklerinden korunmak için yapılandırılmış çapraz kur swap sözleşmeleri yapmaktadır. Grup bünyesinde yapılandırılmış çapraz kur swap sözleşmelerinin değerlemesinde , işlemlerin doğası gereği karmaşık hesaplamalar yapılmakta ve buna göre konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirme yapılmaktadır. 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla türevsel araçların ölçülmesi sonucu yapılandırılmış çapraz kur swap sözleşmelerine ilişkin 1.049.129 bin TL tutarında türev varlıkları konsolide finansal tablolarda yer almaktadır. Denetim çalışmalarımızda bu konuya aşağıdaki nedenlerden dolayı odaklanmış bulunuyoruz: - Grup'un 31 Aralık 2021 tarihli konsolide finansal tablolarına önemli etkisinin bulunması, - Grup yönetimi tarafından yapılandırılmış çapraz kur swap sözleşmelerinin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesi sırasında gözlemlenemeyen alım satım fiyat aralığının girdi olarak kullanılması, - Yapılandırılmış çapraz kur swap işleminin gerçeğe uygun değerinin hesaplanması için tasarlanan modelde alım ve satım aralığındaki en uygun fiyatların tespitine ilişkin muhakemede	- Grup'un türev araçların muhasebeleştirilmesine yönelik süreçler tüm önemli yönleriyle anlaşılmış olup, süreç içerisinde yer alan türev araçların gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesine ve değerlemede kullanılan fiyatlara ilişkin bağımsız denetçi olarak belirlediğimiz önemli kontroller test edilmiştir. - İlgili türev araçlar için yılsonu itibarıyla yapılan gerçeğe uygun değer hesaplamalarında kullanılan modelin ve temel girdilerin doğruluğu kendi uzmanlarımızın desteği ile değerlendirilmiştir ve ilgili türev araçların gerçeğe uygun değeri, kullanılan modele ve temel girdilere göre yeniden hesaplanmıştır. - Yıl içerisinde yeni alınan ve halihazırda Grup bünyesinde bulunan ilgili türev araçlar banka mutabakatları ve sözleşmeleri ile doğrulanmıştır.

bulunulması, ayrıca bu hesaplamaların ve modelin kontrol edilmesi için kendi uzmanlarımızın kullanılmasının gerekliliği.

Kilit denetim konuları

Kilit denetim konuları için yapılan bağımsız denetim çalışmalarımız

Geçmiş yıllar zararları üzerinden muhasebeleştirilen ertelenmiş vergi varlıklarının geri kazanılabilirliği

(Bakınız Dipnot 2.5 ve 32)

Grup, operasyonlarını yürüttüğü şirketlere ait vergi zararlarını takip etmekte ve bunların geri kazanılabilir olduğunu öngördüğü durumlarında, bu zararlar üzerinden ertelenmiş vergi varlığı hesaplamaktadır. Ertelenmiş vergi varlığının geri kazanılabilirliği, Grup'un gelecekte indirilebilir geçici farklarını ve vergi zararlarını, operasyonlarını yürüttüğü ülkelerdeki vergi mevzuatına göre bu zararların kullanılabileceği süreleri de dikkate alarak, kullanılabileceği vergilendirilebilir karlar üretmesine bağlıdır. 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Grup yönetimi Ukrayna operasyonlarını yürüttüğü lifecell LLC'ye ait 1.142.901 bin TL tutarında ertelenmiş vergi varlığını konsolide finansal tablolarda taşımaktadır.

Denetim çalışmalarımızda bu konuya aşağıdaki nedenlerden dolayı odaklanmış bulunuyoruz:

- Grup'un 31 Aralık 2021 tarihli konsolide finansal tablolarına önemli etkisinin bulunması,

- Yapılan değerlendirmelerde Ukrayna'da faaliyet gösteren lifecell LLC'ye ait ileriye dönük iş planlarına ilişkin müşteri kazanma ve kaybetme, planlanan yatırım, finansman ihtiyacı, kullanıcı başı ortalama gelire ait önemli tahminlerin kullanılması,

- Grup'un gelecekteki vergilendirilebilir kar hesaplanmasına ve buna bağlı olarak vergi zararları üzerinden ertelenmiş vergi varlığı yaratılmasına ilişkin süreçler tüm önemli yönleriyle anlaşılmış olup, vergilendirilebilir kar hesaplamasında kullanılan iş planının belirlenmesine ilişkin bağımsız denetçi olarak belirlediğimiz önemli kontroller test edilmiştir.

- İş planında kullanılan önemli tahminlerin uygunluğu değerlendirilmiştir. lifecell LLC'ye ait müşteri kazanma ve kaybetme, planlanan yatırım, finansman ihtiyacı, kullanıcı başı ortalama gelire ait verilerin tutarlılığı geçmiş yıllardaki gerçekleşen oranlara bakılarak değerlendirilmiştir.

- lifecell LLC'ye ait gelecekteki vergilendirilebilir kar tahminlerinde kullanılan iş planının gerçekleştirilebilirliği lifecell LLC yönetimiyle yapılan toplantılarda değerlendirilmiştir. Ayrıca geçmiş yıllarda yapılan projeksiyonların tutarlılığı bu yıl gerçekleşen finansal tablolarla karşılaştırılmıştır.

- lifecell LLC'ye ait ileriye dönük hazırlanan iş planının yönetim tarafından onaylanan bütçelerle karşılaştırılarak kontrol edilmiştir.

- Yapılan çalışmalarda kullanılan tahminlerin ileride gerçekleşebilecek sektörel ve ekonomik değişimlerden etkilenebilecek olması ve bu etkinin önemli tutarda olması.

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

· Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

· Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

· Konsolide finansal tabloların açıklamaları dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

· Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmektediriz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2021 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2. TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

3. TTK'nın 398. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 17 Şubat 2022 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

PwC Bağımsız Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Çağlar Sürücü, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 17 Şubat 2022

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

		Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2021	Önceki Dönem 31.12.2020
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)				
Varlıklar				
DÖNEN VARLIKLAR				
Nakit ve Nakit Benzerleri	5		18.628.665	11.860.555
Finansal Yatırımlar			55.330	701.973
Vadeli Mevduatlar			4.164	172.363
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar	34		51.166	529.610
İtfa Edilmiş Maliyetiyle Ölçülen Finansal Varlıklar			0	0
Ticari Alacaklar			4.332.024	3.482.273
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar			145.095	16.476
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6		4.186.929	3.465.797
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar			2.014.626	1.886.381
Finans Sektörü Faaliyetlerinden İlişkili Taraflardan Alacaklar			0	0
Finans Sektörü Faaliyetlerinden İlişkili Olmayan Taraflardan Alacaklar	7		2.014.626	1.886.381
Diğer Alacaklar			331.333	254.109
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar			0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	8		331.333	254.109
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Varlıklar			1.180.236	972.052
Mal ve Hizmet Satışlarından Doğan Sözleşme Varlıkları	9		1.180.236	972.052
Türev Araçlar	35		2.131.070	917.437
Stoklar	10		260.535	203.715
Peşin Ödenmiş Giderler			271.595	211.798
İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler			6.965	37.833
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	11		264.630	173.965
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar			196.019	6.918
Diğer Dönen Varlıklar			110.173	86.161
İlişkili Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar			0	11.520
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	25		110.173	74.641
ARA TOPLAM			29.511.606	20.583.372
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR			29.511.606	20.583.372
DURAN VARLIKLAR				
Finansal Yatırımlar			1.376.645	0
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar	34		1.376.645	0
Ticari Alacaklar			256.442	222.451
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar			0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6		256.442	222.451
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar			137.559	75.717
Finans Sektörü Faaliyetlerinden İlişkili Olmayan Taraflardan Alacaklar	7		137.559	75.717
Diğer Alacaklar			162.980	151.249
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar			0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	8		162.980	151.249
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Varlıklar			67.505	128.114
Mal ve Hizmet Satışlarından Doğan Sözleşme Varlıkları	9		67.505	128.114
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	12		678.584	103.926
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	13		16.588	13.675
Maddi Duran Varlıklar	14		18.002.779	13.902.730
Tesis, Makine ve Cihazlar			15.510.759	11.832.295
Diğer Maddi Duran Varlıklar			2.492.020	2.070.435
Kullanım Hakkı Varlıkları	16		2.983.648	2.380.174
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	15		14.661.779	12.367.784
Şerefiye	17		48.421	40.010
Lisanslar			5.289.996	4.935.530
Bilgisayar Yazılımları			5.429.486	4.531.633
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar			3.893.876	2.860.611
Peşin Ödenmiş Giderler			1.009.586	702.499
İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler			347	460
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	11		1.009.239	702.039
Ertelenmiş Vergi Varlığı	32		1.799.612	836.608

Diğer Duran Varlıklar		17.330	30.094
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		41.171.037	30.915.021
TOPLAM VARLIKLAR		70.682.643	51.498.393
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	36	4.762.578	3.129.709
İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar	37	907.138	124.717
Banka Kredileri		762.613	55.902
Kiralama İşlemlerinden Borçlar		42.587	17.949
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları		101.938	50.866
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar		3.855.440	3.004.992
Banka Kredileri		3.004.972	2.445.768
Kiralama İşlemlerinden Borçlar		850.468	559.224
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları		0	0
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		4.085.835	2.103.028
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	36	4.085.835	2.103.028
Banka Kredileri		3.340.237	1.692.415
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları		745.598	410.613
Ticari Borçlar		5.037.635	3.705.515
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar		61.110	36.269
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	6	4.976.525	3.669.246
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	22	140.630	113.529
Diğer Borçlar		1.606.940	1.192.870
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar		4.046	4.086
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	8	1.602.894	1.188.784
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler		459.289	315.070
Mal ve Hizmet Satışlarından Doğan Sözleşme Yükümlülükleri	23	459.289	315.070
Türev Araçlar	35	71.325	119.111
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)		111.136	116.921
İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)		18.102	11.074
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	11	93.034	105.847
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	32	241.686	134.175
Kısa Vadeli Karşılıklar		573.662	630.288
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	20	506.641	376.655
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	20	67.021	253.633
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		630	5.046
ARA TOPLAM		17.091.346	11.565.262
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		17.091.346	11.565.262
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	36	27.929.720	16.353.685
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar	37	54.749	47.628
Banka Kredileri		0	0
Kiralama İşlemlerinden Borçlar		54.749	47.628
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları		0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar		27.874.971	16.306.057
Banka Kredileri		13.356.013	7.930.897
Kiralama İşlemlerinden Borçlar		1.958.061	1.474.085
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları		12.560.897	6.901.075
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler		170.445	164.764
Mal ve Hizmet Satışlarından Doğan Sözleşme Yükümlülükleri	23	170.445	164.764
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)		5.838	22.180
İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)		1.139	11.721
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)		4.699	10.459
Uzun Vadeli Karşılıklar		1.230.410	793.854
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	22	614.613	381.923
Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar	20	615.797	411.931
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	32	928.554	1.337.831
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	25	764.058	475.879
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		31.029.025	19.148.193
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		48.120.371	30.713.455
ÖZKAYNAKLAR			

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		22.562.025	20.784.767
Ödenmiş Sermaye	26	2.200.000	2.200.000
Pay Sahiplerinin İlave Sermaye Katkıları		35.026	35.026
Geri Alınmış Paylar (-)	26	-128.057	-147.914
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	26	269	269
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		-225.892	-94.684
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-225.892	-94.684
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-225.892	-94.684
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		-1.165.727	-609.025
Yabancı Para Çevrim Farkları		2.036.379	487.227
Riskten Korunma Kazançları (Kayıpları)		-1.595.923	-490.523
Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)		-9.746	-151.045
Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)	35	-1.586.177	-339.478
Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazançları (Kayıpları)		-50.410	1.985
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklardan Kazançlar (Kayıplar)		-50.410	1.985
Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler		-1.555.773	-607.714
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	26	3.612.388	3.009.025
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	26	13.202.920	12.154.984
Net Dönem Karı veya Zararı		5.031.098	4.237.086
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		247	171
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		22.562.272	20.784.938
TOPLAM KAYNAKLAR		70.682.643	51.498.393

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2021 - 31.12.2021	Önceki Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020
Kar veya Zarar Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	27	34.906.646	28.272.751
Finans Sektörü Faaliyetleri Hasılatı		1.013.896	830.987
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Diğer Gelirler	27	1.013.896	830.987
TOPLAM HASILAT		35.920.542	29.103.738
Satışların Maliyeti	27	-24.940.126	-20.161.096
Finans Sektörü Faaliyetleri Maliyeti		-289.848	-174.963
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Diğer Giderler	27	-289.848	-174.963
TOPLAM MALİYETLER		-25.229.974	-20.336.059
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		9.966.520	8.111.655
FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN BRÜT KAR (ZARAR)		724.048	656.024
BRÜT KAR (ZARAR)		10.690.568	8.767.679
Genel Yönetim Giderleri	28	-919.023	-749.612
Pazarlama Giderleri	28	-1.778.483	-1.372.953
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	29	7.077.695	2.180.626
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	29	-668.076	-637.256
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		14.402.681	8.188.484
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	30	464.116	167.835
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	30	0	-31.538
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Kazançları (Zararları) ve Değer Düşüklüğü Zararlarının İptalleri		-271.162	-349.595
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından (Zararlarından) Paylar		90.090	-13.775
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		14.685.725	7.961.411
Finansman Gelirleri	31	3.051.082	1.788.578
Finansman Giderleri	31	-13.195.713	-5.123.176
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		4.541.094	4.626.813
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		490.184	-387.193
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	32	-681.513	-724.688
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	32	1.171.697	337.495
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		5.031.278	4.239.620
DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		0	0
DÖNEM KARI (ZARARI)		5.031.278	4.239.620
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		180	2.534
Ana Ortaklık Payları		5.031.098	4.237.086
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)	33	2,30000000	1,94000000
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)		0,00000000	0,00000000
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

		Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2021 - 31.12.2021	Önceki Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu				
DÖNEM KARI (ZARARI)			5.031.278	4.239.620
DIĞER KAPSAMLI GELİRLER				
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar			-131.312	-31.145
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	22		-163.588	-37.230
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler			32.276	6.085
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi	32		32.276	6.085
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar			-556.702	-652.279
Yabancı Para Çevrim Farkları			2.410.295	29.352
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklara İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)			-65.494	-1.970
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklardan Kazançlar (Kayıplar)	34		-65.494	-1.970
Nakit Akış Riskinden Korunmaya İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)			197.211	9.914
Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)			1.909.730	1.523.123
Nakit Akış Riskinden Korunma İşlemindeki Yeniden Sınıflandırma Düzeltmeleri	35		-1.712.519	-1.513.209
Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Net Yatırım Riskinden Korunma ile İlgili Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)			-1.558.374	-368.959
Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Net Yatırım Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)	35		-1.558.374	-368.959
Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişikliklere İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)			-1.185.074	-487.644
Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişimden Kazançlar (Kayıplar)			-1.266.102	-589.856
Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişikliklerin Yeniden Sınıflandırma Düzeltmeleri			81.028	102.212
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler	32		-355.266	167.028
Yabancı Para Çevrim Farkları, Vergi Etkisi			-861.143	7.729
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklara İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Etkisi	34		13.099	483
Nakit Akış Riskinden Korunmaya İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Etkisi			-55.912	-5.957
Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi	35		311.675	72.684
Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişikliklere İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Etkisi			237.015	92.089
DIĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)			-688.014	-683.424
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)			4.343.264	3.556.196
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı				
Kontrol Gücü Olmayan Paylar			76	2.534
Ana Ortaklık Payları			4.343.188	3.553.662

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2021 - 31.12.2021	Önceki Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		21.171.108	14.087.694
Dönem Karı (Zararı)		5.031.278	4.239.620
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		5.031.278	4.239.620
Durdurulan Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		0	0
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		19.446.607	10.838.507
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	13-14-15-16	7.252.075	5.952.134
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler	14-15	39.838	22.645
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		1.247.427	1.230.295
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		739.943	901.530
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler		13.281.421	4.384.197
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler		-2.401.053	-2.016.859
Türev Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler	35	-2.401.053	-2.016.859
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Dağıtılmamış Karları ile İlgili Düzeltmeler		-90.090	13.775
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	32	-490.184	387.193
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler		-109.489	-23.950
Bağlı Ortaklıkların veya Müşterek Faaliyetlerin Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler		0	1.387
Kar (Zarar) Mutabakatı İle İlgili Diğer Düzeltmeler		-23.281	-13.840
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-1.944.725	302.437
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler	5-6	-998.377	-629.754
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklarda Azalış (Artış)	7	-200.765	429.950
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler	8	16.703	450.152
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Varlıklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler		-148.573	-156.459
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	10	-56.820	-25.316
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	11	-71.359	-6.227
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler	5-6	11.333	506.303
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler		149.900	47.536
Faaliyetler İle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler	8	438.011	124.521
Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış)	11	-22.127	82.254
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler		-1.062.651	-520.523
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)	25	-32.024	31.798
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)	25	-1.030.627	-552.321
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		22.533.160	15.380.564
Ödenen Faiz		-1.822.815	-1.653.675
Alınan Faiz		1.223.866	994.899
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		-763.103	-634.094
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-10.361.547	-7.775.535
Bağlı Ortaklıkların Kontrolünün Elde Edilmesine Yönelik Alışlara İlişkin Nakit Çıkışları	3	-86.703	0
İştiraklerin ve/veya İş Ortaklıklarının Pay Satışı veya Sermaye Azaltımı Sebebiyle Oluşan Nakit Girişleri		0	1.229
İştiraklar ve/veya İş Ortaklıkları Pay Alımı veya Sermaye Artırımı Sebebiyle Oluşan Nakit Çıkışları		-484.568	-76.000
Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Satılması Sonucu Elde Edilen Nakit Girişleri		693.322	976.576
Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Edinimi İçin Yapılan Nakit Çıkışları		-1.035.421	-972.188
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		190.153	99.843
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-9.582.534	-7.280.358
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	14	-5.568.300	-3.904.443

Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	15	-4.014.234	-3.375.915
Verilen Nakit Avans ve Borçlar		-294.191	-501.339
Verilen Diğer Nakit Avans ve Borçlar		-294.191	-501.339
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		238.395	-23.298
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-3.942.240	-4.267.813
İşletmenin Kendi Paylarını ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçlarını Almasıyla İlgili Nakit Çıkışları		0	-9.994
İşletmenin Kendi Paylarını Almasından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		0	-9.994
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		13.225.494	23.478.188
Kredilerden Nakit Girişleri	39	13.033.337	22.983.201
İhraç Edilen Borçlanma Araçlarından Nakit Girişleri	39	192.157	494.987
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-12.638.306	-26.810.410
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-12.496.149	-26.354.532
İhraç Edilmiş Borçlanma Araçları Geri Ödemelerinden Nakit Çıkışları		-142.157	-455.878
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	39	-1.649.046	-1.302.335
Türev Araçlardan Nakit Girişleri		1.403.609	2.085.585
Türev Araçlardan Nakit Çıkışları		-1.718.061	-866.650
Ödenen Temettüler		-2.565.930	-838.246
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		0	-3.951
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		6.867.321	2.044.346
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		-107.995	-422.506
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		6.759.326	1.621.840
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	5	11.860.555	10.238.715
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	5	18.619.881	11.860.555



Özkaynaklar Değişim Tablosu

Sunum Para Birimi	1.000 TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

Dipnot Referansı	Özkaynaklar																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Birleşme Denkleştirme Hesabı	Pay Sahiplerinin İlave Sermaye Katkıları	Sermaye Avansı	Geri Alınmış Paylar	Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi	Pay İhraç Primitifleri / İskontoları	Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi	Kontrol Gücü Olmayan Paylara İlişkin Satış Opsiyon Değerleme Fonu	Pay Bazlı Ödemeler	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler										Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler																Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Diğer Özkaynak Payları	Diğer Yedekler	Ödenen Kar Payı Avansları (Net)	Birlikmiş Karlar		Kontrol Gücü Olmayan Paylar																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
												Özkaynağa Dayalı Finansal Araçlara Yatırımlardan Kaynaklanan Kazançlar (Kayıplar)	Maddi Duran Varlıkların Yeniden Değerleme Artışları/ Azalışları	Maddi Olmayan Duran Varlıkların Yeniden Değerleme Artışları/ Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/ Kayıpları	Diğer Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç /Kayıpları	Kredi Riskindeki Değişikliğe Bağlı Kazançlar (Kayıplar)	Özkaynağa Dayalı Finansal Araçlara Yapılan Yatırımlara İlişkin Finansal Riskten Korunma Kazançları (Kayıpları)	Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Kar/ Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar	Yabancı Para Çevrim Farkları	Diğer Kazanç / Kayıplar	Yabancı Para Çevrim Farkları	Riskten Korunma Kazanç / Kayıpları			Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları			Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşiminin Değerindeki Değişiklikler	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler	Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Kar/Zararda Sınıflandırılacak Paylar	Diğer Kazanç / Kayıplar	Geçmiş Yıllar Kar/ Zararları	Net Dönem Karı Zararı																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
Önceki Dönem																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
01.01.2020 - 31.12.2020																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Özkaynaklar Değişim Tablosu																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Özkaynaklar Değişim Tablosu																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Dönem Başı Bakımlar	2.200.000	0	0	35.026	0	144.152	0	269	0	0	0	0	0	0	0	-63.539	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

[illegible]